



■ STILLING LEDIG

VIKERSUND

ASSISTENTTANNLEGE I DELTID SØKES. Vi søker en selvstendig assistenttannlege, siden vår nåværende assistenttannlege vil pensjonere seg til sommeren.

Det venter varierte oppgaver til deg i en moderne kompakt praksis. Utstyrt med XO, Digora, Opus. Gode arbeidsbetingelser.

Kontakt: tannlege Marius Kosacki, PB 46, 3371 Vikersund.

Email: mariukos@frisurf.no.
Velkommen.

Assistenttannlege søkes

til en stor og trivelig tannklinikk i Flekkfjord (Vest Agder).

Det er mulighet for full- eller deltidsstilling. Ved interesse send mail til tannleg_flekk@outlook.com.

Oslo

Tannlege søkes til deltidsstilling i etablert privatpraksis i Oslo fredager og mandager. Mulighet til å jobbe flere dager etterhvert.

Henv: ledigstillingoslo@gmail.com

Tannlege Oslo sentrum

Assistenttannlege søkes til hyggelig klinikk ved Nationaltheatret fra 1. mars 2013. Praksisen har to behandlingsrom hvor det arbeider allmenntannlege og periodontist. Det er i dag grunnlag for 3 dager per uke, men med mulighet for utvidelse til full stilling. Erfaring ønskelig. Henv. betta@tannlege-arctander.no, tlf. 99362464 e. kl. 17.00.

Assistenttannlege Romerike

Tannlegepraksis på Gjerdrum søker tannlege ca 2 dager/uke fra april. Gode muligheter for utvidelse av stilling for rette vedkommende.

Send e-post til post@asktannhelse.no

OSLO

Kvalitetsbevisst og arbeidsvillig tannlege søkes til privat tannlegepraksis Oslo øst. 60 % stilling/3 dager pr uke vil være ledig fra desember 2013. Gode muligheter for å øke til 100 % i løpet av første året.

Se informasjon om klinikken på www.tveitatannhelse.no

Send e-post til tveitatannhelse@broadpark.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkeskasuohkan

Informasjon om
Troms fylkeskommune
på: www.tromsfylke.no

TkNN

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi (IKO), Universitetet i Tromsø og universitetstannklinikken (tannlegeutdanningen) i Tromsø. Hovedoppgavene til TkNN er å være henvisningsinstans for pasienter som har behov for spesialistbehandling, utdanne tannlegespesialister og drive forskning og utvikling innenfor faget. Hovedklinikk og støttefunksjoner er lokalisert i Tromsø med ca 65 ansatte, i tillegg er det en kjeveortopedisk klinikk på Finnsnes med 4 ansatte. Virksomheten er sentralt plassert i et nytt og moderne bygg nær universitetssykehuset (UNN) og Universitetet i Tromsø.

KLINIKKSJEF

TkNN kan i dag tilby spesialistkompetanse, enten selv eller gjennom samarbeid med andre, innen alle odontologiske fagområder. Det er også tilsatt sykehustannlege ved senteret. TkNN har en egen odontofobienhet og et regionalt team med ansvar for pasienter med sjeldne medisinske tilstander.

TkNN bedriver i dag spesialistutdanning innom følgende fagområder: Kjeveortopedi, pedodonti og klinisk odontologi der klinisk odontologi er en utdanning under utprøving.

Kompetansesenteret tilbyr også etterutdanning av tannhelsepersonell og gir råd og veiledning til den øvrige tannhelsetjenesten og andre som har behov.

Klinikksjefen vil ha ansvaret for den pasientrettede delen av kompetansesenterets virksomhet. Dette innebærer ansvar for klinikkens drift. Klinikksjefen rapporterer til leder for TkNN og inngår i ledergruppen ved TkNN.

Det vil ved ansettelse bli lagt vekt på tidligere erfaring som leder. Evne til å motivere medarbeidere vektlegges sammen med gode samarbeidsevner. Vi søker en person med tannlegebakgrunn eller annen tannhelseprofesjon med kunnskaper om norske tannjournalssystem og lovverk inkludert trygderegler.

For denne stillingen er det ønskelig med en person som er strukturert, har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner samt er fleksibel i en hektisk hverdag.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %. Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune. Hvis mulig er vi behjelpelig med å finne bolig.

Ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til leder for TkNN, Elisabeth Camling 474 89 495, e-post elisabeth.camling@tromsfylke.no.

Besøk gjerne www.tknn.no for mer informasjon.

For tilsetting i tannhelsetjenesten kreves politiattest. Opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak fra offentlighet. Jfr. Off. loven.

Søknaden sendes fortrinnsvis elektronisk via link på www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no, ID 96925. Adresse: TkNN, Postboks 2406, 9271 Tromsø.

Søknadsfrist: 31. januar 2014

Torshov Tannlegesenter

Torshov Tannlegesenter søker en ambisiøs, målrettet og erfaren tannlege som kan arbeide selvstendig. Vi ønsker at du har bred klinisk erfaring og genuin interesse for pasientene og yrket. Vi setter stor pris på god serviceevne, sosial kompetanse og fleksibilitet.

Torshov Tannlegesenter er en personlig og hyggelig klinikk sentralt i Oslo, der tannlegene jobber i skift. Våre pasienter er trofaste og har gått til samme klinikk i 40 år. På klinikken – som er nyrenovert – utfører vi alle typer av behandlinger, også kirurgi og implantatbehandling. Vi har et utviklende, innovativt og stadig voksende miljø. Det er store muligheter for klinisk og personlig utvikling. For rett person finnes også mulighet for deleierskap.

For mer informasjon se www.torshovtannlege.no.
Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med daglig leder Sara Nordevall tlf. 22 37 66 31.
Søknad og CV sendes til post@torshovtannlegesenter.no.

Søknadsfrist 01.03.2014.
Tiltredelse 01.06.2014.



Kvernaland Tannlegesenter

søker fra mars 2014 etter en trivelig, nøyaktig og selvstendig tannlege i 100% stilling.

Kvernaland ligger på Jæren i Rogaland, 30 minutt fra Stavanger, 10 minutt fra Sandnes og 10 minutt fra Bryne.

Les mer om Kvernaland Tannlegesenter på www.kverntann.no

Søknad sendes til tannlege Anne Espedal anne@kverntann.no

Kvernaland Tannlegesenter



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan

Tannhelseetaten

Universitetstannklinikken er klinikken hvor tannlege- og tannpleierstudentene får sin kliniske trening. I tillegg får tannlegestudentene klinisk trening på eksterne klinikker. Universitetstannklinikken består av en pasientklinikk med 71 behandlingssenheter og en simuleringsklinikk med 41 behandlingssenheter. Studentpraksis er en viktig del av studiet for tannpleier- og tannlegestudenter i Tromsø og det kreves et nært samarbeid mellom Universitetet i Tromsø og Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms. Videre er ledelse og utvikling av veilederne og tannhelsesekretærer viktige oppgaver. Stillingen krever gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Universitetstannklinikken eies og drives av Troms fylkeskommune og er samlokalisert med Tannhelsetjenestens kompetansesenter i Nord-Norge (TkNN) og Institutt for klinisk odontologi (IKO) ved Universitetet i Tromsø.

KLINIKKSJEF

Klinikkssjefen har ansvar for drift av klinikken og får støtte til administrative og økonomiske oppgaver. Ved klinikken er det i dag ca. 30 årsverk fordelt på kliniske veiledere, tannhelsesekretærer og øvrig støttepersonell.

Klinikkssjefen må for tiltredelse ha norsk autorisasjon som tannlege, og følge det faglige kvalitetsprogrammet som Universitetet har etablert for de kliniske veilederne. Klinikkssjefen vil i perioder kunne fungere som veileder. Dette innebærer at det kreves kompetanse som veileder, som eventuelt kan erverves etter tilsetning. I studentfrie perioder vil det være mulighet for å arbeide med pasientbehandling. Søkere må beherske et skandinavisk språk for skriftlig og muntlig kommunikasjon.

Klinikkssjefen inngår i fylkestannhelsesjefens ledergruppe.

Lønn etter avtale. Stillingen vil ellers følge gjeldende avtaleverk i Troms fylkeskommune. Eventuelle spørsmål kan rettes til klinikkssjef Endre Dingsør på tlf. 906 82 335 eller fylkestannhelsesjef Peter Marstrander, tlf. 907 48 656.

Søknad med minst to referanser sendes fortrinnsvis elektronisk via www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no. StillingsID: 98504.

Søknadsfrist: 31. januar 2014

Overtandlæge i Tand-, Mund- og Kæbekirurgi ved Kæbekirurgisk Afdeling K, Odense Universitetshospital

En stilling som Overtandlæge i Tand-, Mund- og Kæbekirurgi er til besættelse pr. 1. april 2014.

Vi tilbyder dig en central stilling i en moderne kæbekirurgisk afdeling på et af Danmarks største universitetshospitaler. Kæbekirurgisk afdeling K er en travl og dynamisk enhed med fokus på kvalitet i behandlingen, nytænkning og faglig udvikling og konsolidering. Vi prioriterer klinisk forskning højt og har Ph.d.-studerende og flere på vej. Afdelingen er i front på en lang række områder, herunder virtuel planlægning af ortognatkirurgi, VSP rekonstruktiv kirurgi, kæbeledsalloplastikker og slimhindelidelser og varetager højt specialiseret behandling på flere af disse områder. Vi har en positiv omgangstone med plads til både alvor og godt humør.

Dine opgaver vil tage udgangspunkt i en varierende hverdag med en naturlig blanding af opgaver indenfor kæbekirurgisk behandling. Administrativt arbejde med specifikke ansvarsområder er en del af stillingen. Derudover vil der være ortognatkirurgi, både visitation og kirurgisk behandling, ansigtstraumatologi som en del af level 1 traumemodtagelse og arbejde i ambulatoriet. Stillingen er vagtbærende på bagvagtsniveau i en tre-skiftet bagvagt. Såfremt der er personlige ønsker om systematisk forskningsaktivitet, vil dette blive prioriteret.

Vi leder efter en kandidat med en baggrund som specialist i tand-, mund- og kæbekirurgi, enkelt eller dobbeltuddannet. Du er vant til at træde i karakter og evner at bidrage positivt til håndtering og løsning af hverdagens udfordringer. Du er arbejdsom, idérig og ser muligheder frem for begrænsninger. Du indgår som en del af afdelingens ledergruppe, hvorfor ledererfaring er ønskelig. Din faglige baggrund er bred, og du besidder en veludviklet faglig samvittighed og gerne erfaring fra tilsvarende stillinger. Forskningserfaring er ligeledes en fordel, da afdelingen har fokus på udvikling af forskningsområdet. En god portion humor og en respektfyldt omgangstone er naturligt for dig.

Stillingen er på 37 timer/uge. Stillingen er vagtbærende, og der er mulighed for afspadsering af rådighed.

Hvis du kan identificere dig med ovenstående og har interesse i at være med til at tegne fremtidens afdeling K og ønsker at vide mere, kontakt da venligst Ledende Overtandlæge Torben Thygesen på +45 6541 3477 eller +45 6541 3475 eller på mail: torben.thygesen@rsyd.dk. Ansøgning modtages meget gerne via Region Syddanmarks jobportal <http://job.regionsyddanmark.dk/wm339907>.

Ansøgningsfrist mandag den 3. februar 2014. Samtaler afholdes mandag den 10. februar 2014 fra kl. 14.00.

OUH
Odense
Universitetshospital

Vilje
gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller
helene.haver@throg.no



TANNHELSE
ROGALAND

Å svare på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket B.mrk. kan sendes redaksjonen enten per e-post eller i posten. For e-post skrives B.mrk. og nummeret i tittelfeltet, mens selve svaret enten skrives som tekst i e-posten, eller sendes som vedlegg. E-posten sendes til tidende@tannlegeforeningen.no. Redaksjonen videresender e-posten til annonsøren uten å åpne eventuelle vedlegg.

Ved svar per post legges svarbrevet i egen konvolutt, merket B.mrk. og nummeret, og sendes i en annen konvolutt til NTFs Tidende, Postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvolutten omadresseres av redaksjonen og sendes uåpnet til annonsøren.

Solid praksis med stort potensial søker ambisiøs driver

Tannklinikken Dine Tenner i Trondheim har kjøpt en praksis på Orkanger. Vi søker derfor en tannlege som vil eie og utvikle praksisen med hjelp fra oss.

Konseptet "Dine Tenner"

Vi mener at de lokale tannlegene skal eie sine egne klinikker, men at de bør gis støtte på alt som har med administrasjon og drift å gjøre. Blir du en del av Dine Tenner, er det derfor fremdeles du som eier klinikken, komplett med eget personalansvar og egen omsetning. Forskjellen er vår støtte hvert steg på veien!

For mer informasjon, se stilling ledig på www.tannlegetidende.no.
For å søke eller en uforpliktende samtale, ta kontakt med:
Arnt Einar Andersen, Mob: 918 21 700, Epost: aea@tannklinikken.net

Ambisjoner utenom det vanlige krever tannleger utenom det vanlige!

Vi er altså ikke ute etter hvem som helst, men hvis du har ambisjoner om å eie en topp moderne og lukrativ praksis, er det deg vi søker!

Håper du tar kontakt! Vi føler oss trygge på at du ikke vil angre.



■ STILLING SØKES

Kvinnelig tannlege

blid og engasjert med bred og lang erfaring søker jobb i Oslo og omegn. Har tre måneder oppsigelsestid. Henv. e-post: dentaklinikk@hotmail.com eller tlf. 69301375

Tannlege

med 6 års erfaring fra privat praksis søker assistentstilling i Oslo og omegn, gjerne vikariat.

Henvendelse: helle001@yahoo.no

■ KJØP – SALG – LEIE

STAVANGER SENTRUM

Utleie



To kontorlokaler med sentral beliggenhet i Kirkegata - Stavanger sentrum

I Kirkegaten 3 er det to kontorlokaler for utleie i hhv 2. og 5. etg.

1.2. etasje er det ledige kontorlokaler på ca 178 kvm BTA. Lokalet er innredet med cellekontorer, og har inntil nylig vært disponert som tannlegekontor. Lokalet kan flyttes rett inn i, eventuelt tilpasses i samsvar med ny leietakers ønsker og behov.

1.5. etasje er det ledige kontorlokaler på ca 158 kvm BTA. Lokalet er under oppgradering hvor huseier ønsker å ta vare på bygningens historie samtidig som lokalet skal oppfylle dagens krav og forventninger til arbeidsmiljø. Leietaker har mulighet til å medvirke i valg av inndeling og materialvalg. Leietaker i 5. etasje disponerer videre en takterrasse med utgang fra lokalet.

Adresse Kirkegaten 3
BTA 178 og 158 kvm
Kontakt Karl-Andre Strandborg
Email nering@em1.no
Telefon 907 35 935
Ref. nr. 11130088
Overtakelse Etter avtale
Parkering Kort avstand til offentlig parkering.